
1

УКРАЇНА
БІЛОБЕРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
від лютого 2026 року село Білоберізка
№

Про надання земельної ділянки
в постійне користування

Керуючись ст..12, п. в частини 2 ст.92 ,116, 122, 123 Земельного
Кодексу України , п. 34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні, розглянувши клопотання КНП «Білоберізька АЗПСМ»
Білоберізької сільської ради , КОД ЄДРПОУ 42010833 про надання в
постійне користування земельної ділянки для будівництва і обслуговування
будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги) , що
розташована за адресою с. Білоберізка присілок Михайлуш
Верховинського району Івано-Франківської області , Білоберізька сільська
рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати КОМУНАЛЬНОМУ НЕКОМЕРЦІЙНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ
«БІЛОБЕРІЗЬКА АЗПСМ»Білоберізької сільської ради, код ЄДРПОУ
42010833, в постійне користування земельну ділянку площею 0,6944 га,
кадастровий номер земельної ділянки 2620880501:02:001:0748 , код виду
цільового призначення земельної ділянки 03.03 – для будівництва та
обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної
допомоги) , що розташована за адресою с. Білоберізка присілок Михайлуш
Верховинського району Івано-Франківської області .

2. Уповноважити сільського голову Дмитра ІВАНЮКА здійснити
заходи щодо державної реєстрації комунальної власності на земельну ділянку
за Білоберізькою сільською територіальною громадою в особі Білоберізької
сільської ради згідно чинного законодавства.



2

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію сільської ради з питань земельних відносин , природокористування ,
лісового господарства , просторового розвитку, будівництва, архітектури та
благоустрою (Голова Максим’юк А.П.)

Білоберізький сільський голова Дмитро ІВАНЮК


